里親募集に関する同意書

小さなおうち動物園

代表 吉田 夏野 様

対象動物

名前    種類     体色   性別

生年月日     年   月   日（   歳）  飼育開始日     年   月   日

入手場所

通院歴

募集理由

私、                        は、上記対象動物（以下「甲」とする。）の所有者として里親募集に関しまし

て、下記の通り同意いたします。

記

1. 里親募集について

 ・甲の里親の募集、選考、決定、譲渡しの全権を小さなおうち動物園（以下「乙」とする。）に委託する。

 ・甲の里親が決定後、如何なる理由においても拒否することはできない。

 ・甲の里親が決定する前に中止する場合、その間発生した費用を支払う。

2. 甲の取り扱いについて

 ・甲を乙に引き渡し後、検査や治療に関する全権を乙に委託する。

 ・甲を乙に引き渡し後、死亡した場合、乙に一切の責任を言及しない。

 ・甲の保管方法は、すべて乙に委託する。

 ・甲の保管方法について一切の要求をしない。

3. 甲の情報の利用目的について

 ・甲の情報のみ公開する。

 ・甲の写真や動画等の公開を許可する。

私、                        は、虚偽の申告により、乙に損害が生じた場合、そのすべての責任をとる。

 以上

       年    月   日

住 所 ：

氏 名 ：                      ○印

生年月日：

連絡先 ：℡          mail